CNPJ sob o nº 25.272.189/0001-00, sediada na Rua José Augusto,
SN, Bela Vista, João Câmara/RN, CEP: 59.550-000, por intermédio
de seu representante legal, Sr. HUGO DELEON DE SOUZA, inscrito
no CPF: 05852135429, residente na cidade de João Câmara/RN,
perfazendo o valor global de R$ 33.000,00 (Trinta e Três Mil Reais),
durante o período de 11(onze) meses no exercício de 2024.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 16 de fevereiro de 2024.

Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal